新乡县环境保护局
解除查封决定书
新环解查字〔2019〕10号

 李朋：

我局于2019年7月22日依法对你投资建设的海绵镉厂未经环保部门审批，无任何污染防治设施，将生产过程中产生的含重金属废水未经处理直接排放入未经硬化的收集池中的环境违法行为作出查封决定书（新环查决字〔2019〕第8号），因你未按要求完成整改，2019年8月21日作出延长查封期限决定书（新环查延决字〔2019〕第2号），现查封期限已届满，根据《中华人民共和国行政强制法》第二十八条第四项的规定，经研究，现依法决定解除查封。

新乡县环境保护局

2019年9月20日

注：本文一式两份，一份送达当事人，一份行政机关存档。